

KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111300-1 Roboty rozbiórkowe

NAZWA INWESTYCJI : Rozbiórka obiektu budowlanego o konstrukcji drewnianej
ADRES INWESTYCJI : ul. Dąbrowskiego 92-94
INWESTOR : Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych
ADRES INWESTORA : 60-770 Poznań, ul Matejki 57

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :	zł
Podatek VAT :	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót :	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Rozbiórka obiektu budowlanego przy ul. Dąbrowskiego 92-94					
1	KNR 4-01 0430-06	Rozebranie elementów więźb dachowych - więźby dachowe proste 9,75*4,37	m ² m ²	42,608	
				RAZEM	42,608
2	KNR 4-01 0430-02	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek na styk 9,75*4,37	m ² m ²	42,608	
				RAZEM	42,608
3	KNR 4-01 0428-01	Rozebranie pozostałości podłóg na podłożu gruntowym 9,75*4,37*0,50	m ² m ²	21,304	
				RAZEM	21,304
4	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku 4,50	m m	4,500	
				RAZEM	4,500
5	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic i demontaż bramy drewnianej o powierzchni ponad 2 m ² 2,80*3,30	m ² m ²	9,240	
				RAZEM	9,240
6	KNR 2-21 0102-01	Usunięcie zarastających teren obiektu roślin 21,0	m ² m ²	21,000	
				RAZEM	21,000
7	KNR 2-21 0101-01	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w przyzmy. Wyrównanie terenu 42,6*0,05	m ³ m ³	2,130	
				RAZEM	2,130
8	KNR 4-01 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami 2,20*3,30*0,12	m ³ m ³	0,871	
				RAZEM	0,871
9	KNR 4-01 0311-01	Uzupełnienie murów ogniowych i kolankowych na zaprawie cementowo-wapiennej o grubości 1 ceg. 9,75*0,25*0,25	m ³ m ³	0,609	
				RAZEM	0,609
10	KNR 4-01 0308-04	Naprawienie uszkodzeń o powierzchni do 0.25 m ² w ścianie murowanej 15	szt. szt.	15,000	
				RAZEM	15,000
11	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km 42,0*0,05+20,0*0,05+21,30*0,10+4,50*0,30*0,02+9,24*0,10+9,24*0,50*0,20	m ³ m ³	7,105	
				RAZEM	7,105
12		Przyjęcie gruzu na wysypisko 7,105	m ³ m ³	7,105	
				RAZEM	7,105

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Rozbiórka obiektu budowlanego przy ul. Dąbrowskiego 92-94								
1*	1 KNR 4-01 0430-06	Rozebranie elementów więźb dachowych - więźby dachowe proste obmiar = 42,608 m ² -- R -- robocizna 0,16 r-g/m ²	m ² r-g		6,8173			
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1*	2 KNR 4-01 0430-02	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek na styk obmiar = 42,608 m ² -- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	m ² r-g		7,6694			
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1*	3 KNR 4-01 0428-01	Rozebranie pozostałości podłóg na podłożu gruntowym obmiar = 21,304 m ² -- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	m ² r-g		3,8347			
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1*	4 KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 4,500 m -- R -- robocizna 0,15 r-g/m	m r-g		0,6750			
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1*	5 KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic i demontaż bramy drewnianej o powierzchni ponad 2 m ² obmiar = 9,240 m ² -- R -- robocizna 0,52 r-g/m ²	m ² r-g		4,8048			
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1*	6 KNR 2-21 0102-01	Usunięcie zarastających teren obiektu roślin obmiar = 21,000 m ² -- R -- robocizna $0,0661 \cdot 0,955 = 0,063126$ r-g/m ²	m ² r-g		1,3256			
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1*	7 KNR 2-21 0101-01	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanie- czyszczeń w przyzmy. Wyrównanie terenu obmiar = 2,130 m ³ -- R -- robocizna $3,16 \cdot 0,955 = 3,0178$ r-g/m ³	m ³ r-g		6,4279			
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8	KNR 4-01 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami obmiar = 0,871 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 15,37 r-g/m ³	r-g	13,3873				
2*		-- M -- Cegła bud.pełna 372 szt/m ³	szt	324,0120				
3*		Cement portl,zwykły b.dodatków 0,0618 t/m ³	t	0,0538				
4*		Wapno suchogaszzone 0,0345 t/m ³	t	0,0300				
5*		Piasek do zapraw 0,322 m ³ /m ³	m ³	0,2805				
6*		Woda z rurociągów 0,152 m ³ /m ³	m ³	0,1324				
7*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
8*		-- S -- Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0,45 m-g/m ³	m-g	0,3920				
9*		Wyciąg wolnostoj. elektr. 0,5t 2,11 m-g/m ³	m-g	1,8378				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
9	KNR 4-01 0311-01	Uzupełnienie murów ogniowych i kolankowych na zaprawie cementowo-wapiennej o grubości 1 ceg. obmiar = 0,609 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 14,28 r-g/m ³	r-g	8,6965				
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 370 szt./m ³	szt.	225,3300				
3*		ceмент portlandzki 35 bez dodatków 59 kg/m ³	kg	35,9310				
4*		piasek do zapraw 0,311 m ³ /m ³	m ³	0,1894				
5*		wapno suchogaszzone 33,4 kg/m ³	kg	20,3406				
6*		woda z rurociągu 0,19 m ³ /m ³	m ³	0,1157				
7*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
8*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0,43 m-g/m ³	m-g	0,2619				
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 2,1 m-g/m ³	m-g	1,2789				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
10	KNR 4-01 0308-04	Naprawienie uszkodzeń o powierzchni do 0.25 m ² w ścianie murowanej obmiar = 15,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2,64 r-g/szt.	r-g	39,6000				
2*		-- M -- Cegła bud.pełna 13 szt/szt.	szt	195,0000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		Cement portl.zwykły b.dodatków 0,00344 t/szt.	t	0,0516				
4*		Piasek do zapraw 0,008 m ³ /szt.	m ³	0,1200				
5*		Woda z rurociągów 0,004 m ³ /szt.	m ³	0,0600				
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
7*		-- S -- Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0,02 m-g/szt.	m-g	0,3000				
8*		Wyciąg wolnostoj. elektr. 0,5t 0,12 m-g/szt.	m-g	1,8000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
11	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samo- chodami skrzyniowymi na odległość 10 km obmiar = 7,105 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1,39 r-g/m ³	r-g	9,8760				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,72+9*0,02=0,9 m-g/m ³	m-g	6,3945				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
12		Przyjęcie gruzu na wysypisko obmiar = 7,105 m ³	m ³					
1*		-- M -- Oolata ryczałtowa 1 /m ³		7,1050				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: